
 

 

Förslag till styrelse från valberedningen 
 

Stadgar för Svalövs Montessori Ekonomisk Förening 

Ändrad t.o.m.: 2011-04-14 vid ordinarie årsstämma 
Styrelse, revisorer och föreningsstämma 

§ 10 Styrelse 

1. Styrelsen ska bestå av ordförande och sex ordinarie ledamöter samt två till sex 
suppleanter. 

2. Föreningsstämman väljer styrelsens ordförande för tiden intill nästa ordinarie 
föreningsstämma, samt väljer ledamöter och suppleanter för tiden intill nästa alternativt 
näst därefter kommande ordinarie föreningsstämma. 

3. Lag om styrelserepresentation för de privatanställda gäller utöver ovan angivna antal 
ledamöter och suppleanter i styrelsen. 

 
 
Ordförande 
Louise Blomqvist (Nyval 1 år) 
 
Ordinarie ledamöter 
Åsa Persson - sitter kvar ett (1) år 
Fredrik Jönsson – omval två (2) år 
Emil Billing – nyval två (2) år 
Jan-Ingvar Persson – sitter kvar ett (1) år 
Johanna Berntsson – nyval (2) år 
Helene Berndtsson- omval (2) år 
 
Suppleanter: 
Caroline Laurell - nyval två (2) år 
Linda Häggström - nyval två (2) år 
Anna Karin Persson – sitter kvar ett (1) år  
Jonni Dahl- sitter kvar ett (1) år 
  
 
Revisor:  
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers, representeras av Anders Thulin 
 
Internrevisor: 
Åsa Hederström – omval ett (1) år 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Hela styrelsen (kontaktuppgifter): styrelsen@svalovsmontessori.se 

 

Ordförande: 
Louise Blomqvist 
ordf@svalovsmontessori.se 

 

Ledamöter: 
Åsa Persson (0761-80 66 06, 0418-66 27 44) 
ekonomiansvarig@svalovsmontessori.se 

 
Fredrik Jönsson  
fredrik.jonsson@svalovsmontessori.se 

 
 
Jan-Ingvar Persson 
jan.ingvar.persson@svalovsmontessori.se 

 

Suppleanter: 
Johanna Berntsson 
johanna.berntsson@kavlinge.se 
0709-739331 
 
Anna Karin Persson 
anna-karin.persson@svalovsmontessori.se 

Munkagårda 2400 
268 90 Svalöv 
0418-66 20 21 
  
Jonni Dahl  
jonni.dahl@svalovsmontessori.se 

Tarstad 2530 
268 90 Svalöv 
0418-218 37 
070-19 01 717 
 
Helene Berndtsson 
helene.berndtsson@svalovsmontessori.se 

Tarstad 2490 
268 90 Svalöv 
0418-133 98 
 
Revisor:  
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers, representeras av Anders Thulin 
 
Internrevisor: 
Åsa Hederström 
Rävatofta 1411 
268 90 Svalöv 
0418-66 40 01 


